ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 августа 2023 г. № 346

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв структуруаппарата

Министерстваэкономикии территориальногоразвития

РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в структуру аппарата Министерства экономики и

территориального развития Республики Дагестан, утвержденную

постановлениемПравительства Республики Дагестан от 3 марта 2023 г.

№ 54 «Об утверждении структуры аппарата Министерства экономики и

территориального развития Республики Дагестан, о внесении изменений в

некоторые акты Правительства Республики Дагестан и признании

утративпшм силу абзаца третьего пункта 1 постановления Правительства

Республики Дагестан от 23 апреля 2021 г. № 83» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023,
6 марта, № 05002010748), изменения, изложив ее в новой редакции

согласно приложению.

№л8ле/Ш>еда^датель Правительства
ДШлроизаодсгвАЦфпубликиДагестан А. Абдулмуслимов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 25 августа 2023 г. № 346

СТРУКТУРА

аппаратаМинистерстваэкономикии территориального

развитияРеспубликиДагестан

Министр

Первыйзаместительминистра

Статс-секретарь- заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Помопщик

Советник

Управление макроэкономического анализа и прогнозирования

Управление развития реального сектора экономики, горных

территорий и экономического анализа проектов

Управление государственного регулирования экономики

Управление территориального развития

Управление стратегического развития и индикативного управления

Управление межрегиональных, международных и

внепшеэкономических связей

Управление делами

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Отдел государственной службы и кадров

Отдел мобилизационной подготовки

Юридический отдел